
Uchwała Nr 202/2013 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 05 września 2013 r. 

 

w sprawie  obowiązkowej obecności studentów na wykładach 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Regulaminu studiów stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 914 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 kwietnia 2012r., uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Nauk Medycznych pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana   

o obowiązkowej obecności studentów na wykładach. 

2. 30% nieobecności na wykładach, skutkuje koniecznością dodatkowego zaliczania. 

 

§ 2 

 Wzór listy obecności stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Wydziału 

                         Dziekan 

 

                             prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 

 

 

 

 


